12月26日(日)

2021年全日本柔道選手権大会 健康記録表

大会委員長　殿
下記の通り、本日の健康状態を報告いたします。

体温(測定時刻)　　　　　　．　　℃　(　　：　　)

症状の有無
強いだるさ　　　　　 あり　　・　　なし
息苦しさ　　　　　　 あり　　・　　なし
のどの痛み　　　　　 あり　　・　　なし
くしゃみ　　　　　　 あり　　・　　なし
咳　　　　　　　　　 あり　　・　　なし
たん　　　　　　　　 あり　　・　　なし
味覚の変化　　　　　 あり　　・　　なし
嗅覚の変化　　　　　 あり　　・　　なし
その他　　　　　　嘔吐　・　腹痛　・　下痢

【区分】　選手・指導者・帯同者・トレーナー

係員・審判員・報道・役員・関係者

所属：

氏名：